
Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Chełmie 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Pocztowa 54, 22-100 Chełm 

tel. (82) 564 04 56 

e-mail: zamowieniapubliczne@panschelm.edu.pl 

 

 

 

Chełm, dn. 03 marca 2023 r. 

K-ZP.251.35.2023 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie 

art. 132 ustaw Pzp, pn.: Dostawa i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP 

w  ramach projektu pn. „Kompleksowy program rozwoju uczelni – II edycja”. 

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Chełmie informuje, że do przedmiotowego 

zamówienia wpłynęły następujące pytania: 

 
1. Dotyczy: SWZ_przetarg_nieograniczony, IX. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu, d) 

zdolności technicznej lub zawodowej: 

- minimum dwie dostawy o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 PLN brutto (słownie: dwa miliony 

złotych brutto) każda, polegające na wdrożeniu zintegrowanego systemu informatycznego klasy ERP dla 

Uczelni wyższej działającej na podstawie Ustawy o Szkolnictwie Wyższym, w tym minimum jedna z nich 

zawierająca minimum moduły: Finanse-Księgowość, Kadry, Płace, Portal Pracowniczy, Majątek Trwały, 

wraz z integracją z systemem uczelnianym USOS; 

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że powyższy warunek udziału będzie spełniony tylko 

wtedy, gdy wykonawca powoła się na referencje potwierdzające wdrożenie zintegrowanego systemu 

informatycznego klasy ERP dotyczące oferowanego w postepowaniu systemu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca powoła się na 

referencje potwierdzające wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego klasy ERP dla Uczelni 

wyższej działającej na podstawie Ustawy o Szkolnictwie Wyższym, w tym minimum jedna z nich 

zawierająca minimum moduły: Finanse-Księgowość, Kadry, Płace, Portal Pracowniczy, Majątek Trwały, 

wraz z integracją z systemem uczelnianym USOS. 

2. Dotyczy: SWZ_przetarg_nieograniczony, IX. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu, d) 

zdolności technicznej lub zawodowej: 



 
 

- minimum jedną dostawę polegające na wdrożeniu systemu personalizacji Elektronicznych Kart 

Pracowniczych zintegrowanego z systemem ERP, w tym minimum jedna usługa wykonana dla Uczelni 

wyższej działającej na podstawie Ustawy o Szkolnictwie Wyższym; 

• Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że powyższy warunek udziału będzie spełniony tylko 

wtedy, gdy wykonawca powoła się na referencje potwierdzające wdrożenie systemu personalizacji 

Elektronicznych Kart Pracowniczych zintegrowanego z systemem ERP dotyczące oferowanego 

w  postepowaniu systemu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca powoła się na 

referencje potwierdzające realizację minimum jednej dostawy polegające na wdrożeniu systemu 

personalizacji Elektronicznych Kart Pracowniczych zintegrowanego z systemem ERP, w tym minimum 

jedna usługa wykonana dla Uczelni wyższej działającej na podstawie Ustawy o Szkolnictwie Wyższym. 

• Czy Zamawiający poprzez ww. zapis ma na myśli: 

"minimum jedną dostawę polegające na wdrożeniu oferowanego w niniejszym postepowaniu systemu 

personalizacji Elektronicznych Kart Pracowniczych zintegrowanego z systemem ERP dla Uczelni wyższej 

działającej na podstawie Ustawy o Szkolnictwie Wyższym"? 

Prosimy o wprowadzenie odpowiedniej poprawy omyłkowego opisu.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmiany. 

3. Dotyczy: Załącznik nr 1_Projektowane postanowienia umowy, § 19 Gwarancja, utrzymanie 

i  rękojmia ust. 5: CZAS USUNIĘCIA WADY 

AWARIA – Niezwłocznie, nie później niż 1 dzień od czasu przyjęcia zgłoszenia 

BŁĄD – Niezwłocznie, nie później niż 3 dni od czasu przyjęcia zgłoszenia 

USTERKA – Niezwłocznie, nie później niż 4 dni od czasu przyjęcia zgłoszenia 

Prosimy o zmianę czasu usunięcia wady: 

a. Awarii z 1 dni na 3 dni robocze, 

b. Błąd z 3 dni do 21dni roboczych, 

c. Usterka z 4 dni do 30 dni roboczych, 

Konieczność wprowadzenia tych modyfikacji jest podyktowana oferowanymi czasami usunięcia Błędu 

krytycznego producentów systemów informatycznych, tj. Wykonawca dostarcza oprogramowanie 

dystrybuowane oraz wspierane w modelu partnerskim i producent oprogramowania jest w stanie 

zapewnić inne standardowe czasy naprawy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminów czasu usunięcia wady, z założeniem że 

Wykonawca  na czas usunięcia wady typu awaria i błąd na swój koszt utworzy obejście wady 



 
 

umożliwiające dalsze korzystanie z Systemu. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany Załącznika nr 1 

do SWZ – Istotne postanowienia umowy.  

4. Dotyczy: Załącznik nr 2_Opis przedmiotu zamówienia, 1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA, 1.2. W skład 

zamówienia wchodzą:  

2) dostarczenie licencji na oferowany System (dla min. 65 równoległych użytkowników nazwanych 

korzystających z Systemu oraz min. 550 licencji dostępowych do portalu pracowniczego) oraz na 

oprogramowania niezbędne do prawidłowego jego funkcjonowania tj.: systemy operacyjne, 

oprogramowanie aplikacyjne, oprogramowanie bazodanowe itp., 

• Prosimy o doszczegółowienie ilu użytkowników będzie korzystało z systemu EOD?  

Odpowiedź: Max. 65 użytkowników nazwanych. 

• Czy Zamawiający posiada licencje bazodanowe Oracle licencjonowane na procesor w wersji 

Full Use wraz z aktywnym wsparciem producenta na te licencje? Prosimy też o podanie 

pełnej specyfikacji posiadanych licencji (m.in. wersja, ilość, posiadane opcje, itp.). 

Odpowiedź: Tak bez aktualnego wsparcia producenta. Zamawiający posiada: 

1xLicencja Oracle Database Standard Edition One, Perpetual, per CPU, OPL-D-210213-

0003675  

1xLicencja Oracle Database Standard Edition, Perpetual, per CPU, OPL-D-210213-0003675 

2xLicencja ORACLE STANDARD EDITION 2 CPU PERPET. ORACLE DATABASE STANDARD 

EDITION 2, FULL USE (licencje upoważniają do korzystania z wersji 19 bazy danych Oracle) 

• Prosimy o informację czy dla przedstawionych serwerów Dell uczelnia ma zakupione 

systemy operacyjne Windows Server (jeśli tak to jaka jest to wersja oprogramowania) 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada licencji na systemy operacyjne Windows Server. 

Posiada licencje na systemy operacyjny RedHAT Linux Server. Jeżeli do realizacji przedmiotu 

Zamówienia niezbędne są licencje na Windows Server Wykonawca ma uwzględnić je w 

ofercie.  

5. Dotyczy: Dotyczy: Załącznik nr 2_Opis przedmiotu zamówienia, 1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA, 1.2. 

W skład zamówienia wchodzą: 

3) migracja wszystkich danych aktualnych i historycznych z obecnie użytkowanego systemu ZSI 

Egeria , istotnych z punktu wdrożenia Systemu zapewniającą poprawną i bezbłędną obsługę 

procesów biznesowych, 

Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie przygotowania danych do migracji Zamawiający dostarczy 

Wykonawcy wyeksportowane dane z ZSI Egeria w formacie, który zostanie przedstawiony przez 

Wykonawcę na etapie wdrożenia? 



 
 

Odpowiedź: Nie. Za realizację integracji oraz migracji danych, w tym przygotowanie danych 

odpowiada w pełni Wykonawca. Zamawiający udostępni wyłonionemu Wykonawcy kopie bazy 

danych z danymi obecnie użytkowanego ZSI EGERIA. 

6. Dotyczy: Załącznik nr 2_Opis przedmiotu zamówienia, 3. Wymagania techniczne wobec Systemu: 

3.12. System musi posiadać możliwość rozbudowy interfejsu użytkownika poprzez udostępnienie 

API. 

Czy Zamawiający w tym wymaganiu ma na myśli to, że system ma posiadać możliwość rozbudowy 

interfejsu minimalnie o API bazodanowe? 

Odpowiedź: Tak. System ma posiadać możliwość rozbudowy interfejsu minimalnie o API 

bazodanowe. 

7. Dotyczy: Załącznik nr 2_Opis przedmiotu zamówienia, 3. Wymagania techniczne wobec Systemu: 

3.45. System musi umożliwiać wydajną pracę stacji klienckich w oparciu o infrastrukturę VDI. 

• Czy w zakresie spełnienia powyższego wymagania Zamawiający zapewni licencje 

terminalowe dla użytkowników systemu?  

Odpowiedź: Nie. 

• Czy klient posiada licencje dla użytkowników np. MS CAL + Windows Remote Desktop 

Services CAL dla 65 użytkowników? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie posiada licencji dla użytkowników np. MS CAL + Windows 

Remote Desktop Services CAL dla 65 użytkowników. Jeżeli do realizacji przedmiotu 

Zamówienia niezbędne są takie licencje to Wykonawca uwzględni je w ofercie. 

8. Dotyczy: Załącznik nr 2_Opis przedmiotu zamówienia, 4. Dodatkowe wymagania dotyczące modułu 

obiegu i zarzadzania dokumentami (EOD):  

4.12. EOD musi zapewnić odczytywanie treści dokumentów z użyciem narzędzi OCR, Prosimy o 

informację czy w ramach narzędzia OCR można założyć roczną ilość skanowanych stron na 100000? 

Odpowiedź: Zamawiający informuję ż w ramach narzędzia OCR można założyć roczną ilość 

skanowanych stron na 100000. 

 


